
 
 

 

ŞCOALA GIMNAZIALA  

„ION LUCA CARAGIALE”  

   BAIA MARE                                    
 
 

 

Baia Mare, B-dul Traian 26 A 
Tel. 0262274710, fax. 0262221262 
e-mail: scoalailcaragiale@yahoo.com 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 10 

Privind avizarea proiectului de incadrare al unitatii scolare, pentru anul scolar 2016-2017 

     Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale “Ion Luca Caragiale”, Baia Mare, întrunit în şedinţă 

ordinară la data de 01.02.2016, 

     În conformitate cu art 22 din ROFUIP 2014 

HOTĂRĂŞTE : 

Art. 1 Se avizeaza proiectul de incadrare pentru anul scolar 2016-2017 

Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică: 

- ISJMM 

- colectivului de cadre didactice al şcolii 

- la dosar 

Art. 3 Prezenta hotărâre se poate contesta în instanţa de contencios administrativ, cu respectarea procedurii 

prealabile reglementată prin Legea contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu modificările şi 

completările ulterioare. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

dir. prof. Radu Bogoviţ    

Nr. 10/ 01.02.2016 

 

 


